
UCHWAŁA NR                      
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia .................... .... r. 

w sprawie rozwiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Rejonem 
Uszackim w Obwodzie Witebskim 

Na podstawie art. 12 pkt 9a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528) Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozwiązać współpracę partnerską pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Rejonem 
Uszackim w Obwodzie Witebskim (Republika Białorusi). 

§ 2. Uchyla się Uchwałę nr XXXIII/277/2017 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
27 kwietnia 2017 r. w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Powiatem Tomaszowskim 
i Rejonem Uszackim w Obwodzie Witebskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A481F1EA-5164-462B-9880-2B0C5FCA659D. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zwiąkzu z agresją Federacji Rosyjskiej na suwerenną i niepodległą Ukrainę oraz zaangażowaniem  
w działania wojenne Republiki Białorusi, Samorząd Powiatu Tomaszowskiego nie widzi możliwości 
kontynuowania współpracy partnerskiej nawiązanej w 2017 roku z Rejonem Uszackim w Obwodzie Witebskim 
w Republice Białorusi. Wypowiedzenie współpracy stanowi wyraz sprzeciwu Powiatu Tomaszowskiego wobec 
agresji i działań wojennych skierowanych przeciwko Ukrainie i jej ludności cywilnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A481F1EA-5164-462B-9880-2B0C5FCA659D. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



